
 
 

UCHWAŁA NR 273/XXXVI/23 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia 

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Siemyśl w zakresie 
przyjęcia w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Siemyślu, zwanym dalej „PSZOK”, 
ponadlimitowej ilości odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałej wraz z ich zagospodarowaniem 
oraz wysokość cen za te usługi: 

Rodzaj usługi Kod odpadu Cena usługi (za 1 
kg  brutto) 

Przyjęcie w PSZOK ponadlimitowej ilości zużytych opon 16 01 03 1,40 zł  
Przyjęcie w PSZOK ponadlimitowej ilości odpadów 
wielkogabarytowych 20 03 07 1,70 zł  

17 01 02 1,80 zł  Przyjęcie w PSZOK ponadlimitowej ilości odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych 17 09 04 1,80 zł  

§ 2. Określa się następujący sposób świadczenia dodatkowych usług, o których mowa w § 1: 

1) usługa świadczona jest wyłącznie na pisemne zlecenie właściciela nieruchomości; 

2) zlecenie na wykonanie dodatkowej usługi należy złożyć w PSZOK w momencie świadczenia usługi; 

3) płatność za usługę dokonywana jest w PSZOK po obliczeniu przez osobę obsługującą PSZOK wysokości 
ceny. 

§ 3. Załadunek, transport i wyładunek odpadów do PSZOK zapewnia właściciel nieruchomości we 
własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 126/XIV/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Siemyśl w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4501 oraz z 2021 r. poz. 4731). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1125



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1125


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-08T13:39:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




